
平成 27年 9月 8日 

（公財）愛知県サッカー協会 

 

 

【重要】第 95回天皇杯全日本サッカー選手権大会／2回戦 

「名古屋グランパス vs ＦＣ町田ゼルビア」 

台風 18号接近にともなう試合開催について 

 

平素より、当協会の事業に対し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、台風 18号発生に伴い、9日（水）に東海地方に接近・上陸の恐れがあり、当試合開催に影響を 

及ぼす可能性がございます。つきましては、試合開催の有無などの情報を当協会ＨＰ、Ｆａｃｅｂｏｏｋページにて

お知らせ致しますので、会場にお越しになるお客様はご注意ください。 

皆様のご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【対象試合】 

  試合： 第 95回天皇杯全日本サッカー選手権大会【2回戦】 ﾏｯﾁ NO.53  

        「名古屋グランパス vs ＦＣ町田ゼルビア」 

  日程： 平成 27年 9月 9日（水）19時キックオフ 

  会場： 名古屋市港サッカー場 

  

【対   応】 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

▼試合開催の判断について 

 

 ①試合開催有無の最終判断は、キックオフ 2時間前に決定いたします。 

 

 ②今後の気象状況などにより、上記時間よりも前に試合開催の有無を決定する場合がございます。 

 

 ③「愛知県サッカー協会ＨＰ」ならびに、「愛知県サッカー協会 Facebookページ」にて、状況お知らせ 

   いたします。 

  

※ 万一、試合開催が不可能と判断した場合、チケットの取り扱い等、試合開催に関する情報は、 

    追ってお知らせいたします。 

 


